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VINCENNES -16 PARTANTS

PRONOSTICS DE LA PRESSE

PRIX URANIA - 3ème COURSE (R1)
Corde à Gauche

Attelé - Grande Piste - 57 000 € - 2 700 mètres
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PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

Départ de la course:18h15mn Fermeture des T.P.E:18h15mnQUINTÉ+/ TIÉRCE/ COUPLE
Présentée à Vincennes à bon escient, Fusée des Vaux (12) vient en outre de montrer sa forme sur 
l'herbe de La Roche-Posay. Confirmée à ce niveau et présentée pieds nus, cette jument sérieuse 
offre de solides garanties. Meilleure que jamais, Fa de My (2) a réalisé d'excellentes valeurs en 
province ces derniers temps. Déferrée des antérieurs pour l'occasion, elle débute dans le temple du 
trot avec de hautes ambitions. Sur la montante après un passage à vide, Flèche Etoile (11) est 
compétitive pour les accessits, au même titre que Duchesse de Sassy (13), deuxième de la course 
clé du 7 mai. Flora Vénési (10) souffle le chaud et le froid, mais ses meilleures performances lui 
confèrent une belle chance théorique. Egine Précieuse (8) sait finir ses courses et serait avantagée 
par un rythme soutenu. Folie de Houelle (1), dont les dernières performances sont meilleures que 
ne l'indiquent les classements bruts, et Déesse de Corday (16), sur la bonne voie après un début de 
saison compliqué, ne peuvent être oubliés à l'heure du choix.
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1 - FOLIE DE HOUELLE: Cette élève de Franck Leblanc n'a 

plus goûté aux joies du podium depuis le mois de novembre, 

mais ses deux dernières prestations sont meilleures que ne 

l'indiquent les classements bruts. Dénuée de marge, elle peut 

tout de même être envisagée en fin de combinaison.

2 - FA DE MY: A l'âge de 7 ans, cette jument très dure à l'effort foulera 

la cendrée de Vincennes pour la première fois de sa carrière. En forme 

et déferrée des antérieurs, ce qui ne lui est plus arrivée depuis le mois 

de décembre, elle mérite le respect.

3 - EXTASE DU BOUFFEY: Remarquée le 7 mai dans une épreuve 

similaire, cette fille de Royal Dream est assurément compétitive à 

ce niveau. Néanmoins, elle n'a jamais gagné sur la grande piste de 

Vincennes et reste intermittente. Du pour et du contre.

4 - FAZENDA DE MORTREE: Cette représentante de Franck 

Bougon donne toujours le meilleur d'elle-même, mais ne 

détient aucune marge de manoeuvre en pareille société. Jugée 

sur sa quatrième place dans la course de clé du 7 mai, elle peut 

être glissée en fin de combinaison.

5 - ELEGANZA FAC: En trois essais sur la grande piste de 

Vincennes, à l'attelé, cette jument vite sur jambes a toujours 

échoué. Elle évolue bien loin de son top niveau et semble barrée 

par de nombreuses compétitrices. Sa tâche s'annonce difficile.

6 - EXPRESS LADY: Depuis qu'elle a rejoint l'effectif de Franck 

Terry durant le mois de janvier, cette attentiste souffle le chaud 

et le froid. Auteur d'une fin de course intéressante dans le Prix 

de Marcq-en-Baroeul, le 7 mai, elle peut tenter les amateurs 

d'outsiders.

7 - FILLETTE DEL GREEN: Depuis son excellent premier 

semestre 2021, cette protégée de Charley Heslouin se montre 

assez intermittente. Globalement décevante cette année, elle 

doit surtout rassurer à l'heure actuelle. Dans un second choix 

seulement.

8 - EGINE PRECIEUSE: Lorsqu'elle peut courir cachée, cette 

représentante de l'Ecurie Maréchal nous gratifie régulièrement 

de belles fins de course. Elle possède des lignes intéressantes 

et sera de nouveau confiée à Alexandre Abrivard. Si elle 

s'adapte à la grande piste, sa place est à l'arrivée.

9 - FIONA DE COQUERIE: Cette fille de Treskool du Caux ne 

cesse de décevoir depuis son succès du 20 décembre à 

Graignes. Elle s'est déjà placée sur la grande piste de 

Vincennes, mais reste plus à l'aise sur les profils plats. Malgré la 

forme de son driver, Adrien Lamy, elle n'aura pas la partie facile.

10 - FLORA VENESI: Capable du meilleur comme du pire, 

cette pensionnaire de Franck Leblanc vient de décevoir à 

Angers après s'être imposée courageusement à Vichy. Dans 

sa catégorie et confirmée sur la grande piste, elle est aussi 

difficile à recommander chaudement qu'à éliminer.

11 - FLECHE ETOILE: Après un passage à vide, cette jument de 7 

ans est clairement sur la bonne voie, comme en atteste sa récente 

quatrième place. Elle n'a jamais déçu sur ce parcours classique et se 

présentera dans sa meilleure configuration. A l'issue d'un bon 

parcours, sa place est à l'arrivée.

12 - FUSEE DES VAUX: Présentée à bon escient par la famille 

Legros, cette jument assez sérieuse aborde ce rendez-vous en 

pleine possession de ses moyens. Malchanceuse au possible dans 

la course clé du 7 mai, elle a soif de revanche. A retenir en haut rang.

13 - DUCHESSE DE SASSY: Cette élève de Maxime Bézier 

n'est autre que la mieux classée de la course de référence du 7 

mai. Depuis, elle s'est honorablement comportée à deux 

reprises dans des lots de bonne facture. A l'issue d'un parcours 

sans encombre, elle sera dangereuse.

14 - FAVORITE DARLING: Absente depuis le 25 avril, cette 

protégée de Romain Derieux effectue ici une petite rentrée. 

Elle se présentera pieds nus d'entrée de jeu dans ce lot assez 

creux, mais aura un engagement de rêve à Cagnes le 20 

août. Une affaire d'impression.

15 - DIOLINE DE LEXLOR: Cette brave jument fait ce qu'elle 

peut, mais est désormais confrontée à des tâches difficiles. Ses 

cadettes lui sont supérieures et la grande pite de Vincennes n'a 

jamais été sa tasse de thé. Malgré la qualité de son engagement, 

d'autres protagonistes lui sont nettement préférables.

16 - DEESSE DE CORDAY: Après un début de saison compliquée, 

cette jument dure à l'effort vient de refaire surface à Angers. Dans 

la foulée, elle découvre un engagement idéal, à seulement 1.180 

euros du plafond. Dans un jour faste, elle peut accrocher une place.
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DIOLINE DE LEXLOR

DEESSE DE CORDAY

M. ABRIVARD

G. PRAT

B. PITON

G. DELAUNE

A. BARRIER

J.PH. MONCLIN

CH. HESLOUIN

A. ABRIVARD

A. LAMY

CH. MARTENS

G. GELORMINI

L.J. LEGROS

D. THOMAIN

R. DERIEUX

ANTOINE TRIHOLLET

E. RAFFIN
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Cuadra BALEAR

F. BOUGON

Ecurie FAC

J.P. MOUNIER

J.L. COLOMBIER
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Ecurie J-P.R. VILAULT

Mme M.CL. TYSSANDIER
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12 - 2 - 11 - 13 - 10

ARRIVÉE QUINTE+/ TIERCE DU 29/06/22: 3-8-7-14-1
12 - 2 - 11 - 13 - 10 - 8 - 1 - 16
11 - 7 - 16 - 12 - 13 - 10 - 8 - 2
11 - 12 - 13 - 14 - 9 - 16 - 8 - 2
12 - 13 - 16 - 11 - 2 - 8 - 14 - 4

3 - 14 - 4 - 7
5 - 9

6 - 15

1:11:7

1:13:4

1:12:3

1:12:8

1:13:6

1:12:4

1:12:1

1:13:0

1:12:7

1:12:3

1:12:0

1:12:0

1:11:7

1:11:7

1:12:9

1:12:0

8-7-D-5-7

4-1-1-D-6

D-8-0-1-6

0-4-3-6-6

9-4-0-0-2

6-D-5-9-4

D-5-7-D-5

5-2-1-5-3

5-D-6-6-D

8-1-0-5-D

4-6-7-9-0

2-2-9-5-4

6-5-2-6-3

0-4-D-D-0

D-3-6-6-0

3-0-0-7-0

VOLTIGEUR DE MYRT VICKY DE LA NOE

RADJAH DE L'ABBAYE THARONNAISE

ROYAL DREAM POLKA DU BOUFFEY

UAUKIR KONIA DE MELLERAY

TUCSON THEBAIDE

TEXAS CHARM UNITED EXPRESS

SAXO DE VANDEL TOQUE ORANGE

GIANT CAT TATA DE MAURE

TRESKOOL DU CAUX NOUNOU EL MAJOR

GAZOUILLIS MISSION VENESI

QUICKLY PARIS SATALIE PIERJI

TORNADO BELLO QUEEN MARIE VAUX

SUN CERAVIN ROMY DE SASSY

PRODIGIOUS QUEEN DARLING

QUICK WOOD OCARINETTE

SANCHO TURGOT URSULA DE CORDAY

COUPLÉ G :  3 -8  ou 8-3  /  A :  3 -8  ou 8-3  /  B  :  3 -7  ou 7-3  :  C :  8 -7  ou 7-8
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2 100

2 400

2 700

3 000

3 300

3 600

3 900
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4 500

4 800
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6 000
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1 800
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16 800
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91 800
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1 800
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18 000
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100 800

151 200

216 000

297 000

396 000

514 800

655 200

819 000

1 008 000

1 224 000

1 468 800

1 744 200

2 052 000

7 200

36 000

108 000

252 000

504 000

907 200

1 512 000

2 376 000

3 564 000

5 148 000

7 207 200

9 828 000

13 104 000

17 136 000

22 032 000

27 907 200

34 884 000

300

1 800

6 300

16 800

37 800

75 600

138 600

237 600

386 100

600 600

900 900

1 310 400

1 856 400

2 570 400

3 488 400

4 651 200

36 000

216 000

756 000

2 016 000

4 536 000

9 072 000

16 632 000

28 512 000

46 332 000

72 072 000

108 108 000

157 248 000

222 768 000

308 448 000

418 608 000

558 144 000
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X-X
3 chevaux +

2X

X-X
3 chevaux +

2X
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3 VENDREDI 01-juil VINCENNES TROT

! SAMEDI 02-juil ENGHIEN TROT

4 DIMANCHE 03-juil SAINT-CLOUD PLAT

" MARDI 05-juil VICHY TROT

# MERCREDI 06-juil ENGHIEN TROT

$ JEUDI 07-juil PARISLONGCHAMP PLAT

% VENDREDI 08-juil CABOURG TROT

& SAMEDI 09-juil ENGHIEN TROT

' MARDI 12-juil CHANTILLY PLAT

() MERCREDI 13-juil ENGHIEN TROT

(( JEUDI 14-juil PARISLONGCHAMP PLAT

(! VENDREDI 15-juil CABOURG TROT

(* SAMEDI 16-juil ENGHIEN TROT

(" DIMANCHE 17-juil CHANTILLY PLAT

(# MARDI 19-juil VICHY PLAT

($ MERCREDI 20-juil VICHY PLAT

(% JEUDI 21-juil PARISLONGCHAMP PLAT

!"#$%!&%'&()#*%

(& VENDREDI 22-juil CABOURG TROT

(' SAMEDI 23-juil ENGHIEN TROT

!) DIMANCHE 24-juil LA TESTE PLAT

!( MARDI 26-juil COMPIEGNE PLAT

!! MERCREDI 27-juil ENGHIEN TROT

!* JEUDI 28-juil CLAIREFONTAINE OBSTACLE

!" VENDREDI 29-juil CABOURG TROT

!# SAMEDI 30-juil ENGHIEN TROT

!$ DIMANCHE 31-juil CLAIREFONTAINE PLAT
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